Wrocław, 19.04.2021
WYJAŚNIENIA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
 dotyczy postępowania na dostawę

Dostawa stołu pochyleniowego do wykonywania badań pionizacyjnych – 1kpl. (ID 446383)

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu informuje, że wpłynęły zapytania o udzielenie wyjaśnień  w ww. postępowaniu:
					
Pytanie nr 1
Czy Zamawiający w pkt. 4  dopuści długość tapicerki 1800x600 mm, podział do wyboru może być 1400 +400 mm lub 1300+500 mm?
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Nie, Zamawiajacy doprecyzowuje wymów pkt 4 :
Min. 1900 x 620 mm z podziałem długości: min.1400 mm + 500 mm (podparcie głowy)

Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający w pkt. 6  dopuści regulację 0-90 º?
Odpowiedź: Nie, Zamawiajacy doprecyzowuje wymów pkt 6
Regulacja nachylenia elektryczna w zakresie min. -20° do + 74° (kąt płaszczyzny leża do podstawy)

Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający w pkt. 8  dopuści pas długości 180 x 14 cm lub 180 x 18 cm?
Odpowiedź: Nie, Zamawiajacy doprecyzowuje wymów pkt 8
Zabezpieczenie pacjenta - pas dł. 220 x 25 cm [+/- 10%] zapinany na rzepy

Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający w pkt. 9  dopuści sterowanie pilotem ręcznym?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5 
Czy Zamawiający w pkt. 10  dopuści kątomierz z PCV?
Odpowiedź: Nie, zapisy bez zmian

Pytanie nr 6 
Czy Zamawiający w pkt. 12 dopuści blokadę kół indywidualną?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.


Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień  Wykonawca zobowiązany jest do  zaznaczenia źródła tej zmiany (data odpowiedzi  i ewentualnie nr pytania)
